Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.05.2010 г.                                                  №  685

Об утверждении решения районной комиссии

 по летнему отдыху

«О распределении финансовых средств по

 организации летнего отдыха и оздоровления детей»

На основании протокола заседания муниципальной комиссии по учету, распределению, контролю использования средств областного и муниципального бюджетов на организацию отдыха и оздоровления детей в 2010 году №1 от 26.04.2010 года

                                                   Постановляю:

1. Утвердить решение муниципальной комиссии по учету, распределению, контролю использования средств областного и муниципального бюджетов на организацию отдыха и оздоровления детей в 2010 году от 26.04.2010 года (Приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя главы МО «Вельский муниципальный район» по социальным вопросам Козлова Юрия Клавдиевича.

И. о. Главы муниципального образования

«Вельский  муниципальный район»                                                                       В.В.ГОРБУНОВ